
 

Dirigente: Paolo Bernardi 
Responsabile del procedimento: dott. Niccolò Cescon    email: niccolo.cescon@istruzione.it 

Via Mazzini, 6 - 42100 -  REGGIO  EMILIA    Tel: 0522/407611     Fax: 0522/437890 – 437890 

e-mail: usp.re@istruzione.it   Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  

 
Ai DIRIGENTI delle istituzioni  

scolastiche ed educative  
del sistema nazionale di istruzione 

della provincia di Reggio nell’Emilia 
LORO SEDI 

 
 
 
 

OGGETTO: COMUNICATO STAMPA PREFETTURA DI REGGIO NELL'EMILIA - Profughi ucraini in fuga 

dalla guerra. Informazioni utili. Punti accoglienza sanitaria.  Trasmissione. 

 

 Si trasmettono alle SS.LL. il comunicato stampa della Prefettura – U.T.G. di Reggio nell’Emilia 

relativo all’oggetto, nonché la nota del Direttore Generale dell’A.U.S.L. di Reggio nell’Emilia relativa 

alla individuazione dei punti di accoglienza sanitaria dedicati ai profughi ucraini in fuga dalla guerra, 

con preghiera di assicurarne la più ampia diffusione, anche per mezzo dei rispettivi siti web 

istituzionali. 

Confidando nella consueta e fattiva collaborazione, si porgono cordiali saluti. 

  
 

      p. Il DIRIGENTE 
IL FUNZIONARIO VICARIO 

dott. Niccolò Cescon 
 

 
 

R
E

IC
84

20
04

 -
 A

A
8D

C
E

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
12

56
 -

 1
8/

03
/2

02
2 

- 
I.1

 -
 E


		2022-03-18T12:49:45+0100
	Niccolò Cescon


		2022-03-18T12:51:03+0100
	protocollo




